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Pia Kallestrup fortæller 

om Honduras

Et udfordrende besøg
af  sog nepræ s t  Gerda  Melch ior sen

Konfirmanderne har i januar måned haft 
besøg af 21 årige Pia Kallestrup fra Bal-
lum. Hun fortalte om et sommerferie-
projekt i Honduras, hvor hun sammen 
med tyve andre unge danskere arrange-
rede fodboldskole for gadebørn. Projek-
tet havde som formål at tænde et lille lys 
i deres tilværelse og holde dem borte fra 
bandekriminalitet og hårde stoffer. 

Vi så billeder af glade og aktive børn i 
et land, hvor fattigdommen er nærmest 
håbløs. Pia fortalte bl.a. om et besøg på 
en losseplads, hvor hundreder af menne-
sker går og roder i affaldet for at finde 
genstande, de kan sælge eller mad, de 
kan spise. Honduras er foruden fattig-
dommen præget af høj kriminalitet, kor-
rupte ledere og politifolk og det er derfor 
et farligt land at færdes i.

Omkring 97% af befolkningen er ka-
tolikker og de bliver mindet om deres 

kristne tro overalt. På busser og taxaer og 
på bygninger står ord som: Jesus elsker 
dig - Tak til Gud - Gud er stor.

Fodboldskolen blev da også hver dag af-
sluttet med en andagt, hvor lederne for-
talte børnene bibelhistorie.

Konfirmanderne var optaget af dette 
besøg og de fik lidt at tænke over. Vore 
egne problemer med en lidt forældet 
mobiltelefon eller manglende penge 
til at købe det sidste nye mærkevaretøj 
bliver uendelige små, når vi hører og ser 
beretninger om mennesker, der sniffer 
lim for at kunne overleve i en utålelig 
tilværelse. 

Vi bliver den ene gang efter den anden 
bekræftet i, at vi lever i et rigt og vel-
fungerende land. Desto mere burde der 
hænge bannere overalt, hvor vi siger tak 
til Gud!

Forsidefoto:
Konfirmation i Tirslund kirke
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Forårskoncert med 
Midt Syd Kantori
Velkommen til forårskoncert med Midt 
Syd Kantori tirsdag den 27. marts kl. 
19.30 i Toftlund kirke. Fri entré. 
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Skærtorsdag 
i Toftlund Kirke
Sidste år holdt vi for første gang 
aftengudstjeneste med fejring af på-
skemåltidet. Det blev en god ople-
velse for alle, der var til stede og der-
for inviterer vi igen i år til en sådan 
anderledes gudstjeneste 

Torsdag den 5. april 

Vi dækker et langbord i midtergan-
gen og får en lille anretning med 
lammekød, bitre urter og usyret 
brød. Vi drikker vin til og hører om 
israelitetternes udfrielse fra Egypten 
og om Jesu påskemåltid med discip-
lene, hvorunder han indstiftede 
nadveren.

Alle er velkomne til at være med. 
Det er naturligvis gratis, blot vil vi 
gerne have en tilmelding til under-
tegnede. Se min mailadresse og tele-
fonnummer bag i kirkebladet.

Gerda Melchiorsen

Koret er her fotograferet i Brændkjær kirken i Kolding koncErt



Koncert med Mpiri koret
 søndag d. 18. marts kl. 16.00
Koret Mpiri er et færøsk vokalensemble, som holder til i Køben-
havn og er sammensat af 13 herboende unge færinger. Det blev til 
i løbet af vinteren 97/98, da nogle af de yngre sangere i det vel-
etablerede færøske kor Húsakórið ville prøve at lave et mindre 
kor.

Koret er meget aktivt. De påtog sig fx at afholde Nordatlantisk 
Korfestival i ’99, som hvert år bliver afholdt for omkring 150 

herboende færøske, islandske og grønlandske sangere. De har tre gange været på 
turné til Færøerne, og i sommeren 2002 var de på en længere nordisk turné, 
som omfattede Danmark, Sverige, Island og Færøerne.

Den unge færøske komponist Tróndur Bogason, som studerer på komponistlin-
jen på Københavns Musikkonservatorium, har været med i koret alle årene. I alt 
har han skrevet syv værker specielt til koret, så uropførsler har været næsten 
obligatorisk på Mpiris program. Og så har koret gjort meget ud af at bestille ny 
færøsk musik fra færøske komponister.

Koret dirigeres af Gorm Larsen, der bl.a. også dirigerer Panumkoret. Han er 
uddannet kor- og orkesterdirigent fra Det Kongelige Danske Musikkonservato-
rium i 1999. 

Koret er kendetegnet ved et meget varieret repertoire og levende koncerter. De 
har specialdesignede kostumer og arbejder med skiftende 

opstillinger. Koret har senest medvirket ved gudstje-
nesten i Christiansborg Slotskirke i forbindelse 

med Dronningens 40 års jubilæum. Koret har 
indspillet flere cd´er.

Velkommen til en enestående korefter-
middag. Gratis entré!

Se mere på korets hjemmeside:
www.mpiri.org

Lars Elmholdt 
Christesen
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Fælles sogneaftener
Arrangeret af menighedsrådene i Agerskov, Arrild, Bevtoft,
Branderup, Tirslund og Toftlund.

Torsdag den 22. marts kl. 19.00 på Agerskov Kro inviteres til et foredrag om 
TV serien MATADOR.  

Under overskriften »En folkelig prædiken« vil psykoterapeut m.m Ronald 
Risvig, Rødkærsbro, fortælle om de kendte og elskede personer fra serien. Vi 
kommer nærmere på familien Skjern, Varnæs og de øvrige, der lever livet med 
intriger, kærlighed og en forløsende humor. 

Under denne historiske fortælling ligger evangeliet og snakker med og gør iføl-
ge foredragsholderen serien til »en folkelig prædiken«.

Alle er velkomne. Kaffen koster 50 kr.

mandag den 23. april kl. 19.00 i 
Teaterhuset på Søren Jensens vej i 
Toftlund.

The Pearl Childrens Choir- et afri-
kansk børnekor, der synger og dan-
ser. Denne flotte og spændende 
koncert er arrangeret i samarbejde 
med organisationen Børn i Afrika 
og man kan læse meget mere på de-
res hjemmeside.

Entreen koster 50 kr for børn, 100 
kr for voksne og 250 kr for en fa-
milie. Der er forsalg i Toftlund 
Boghandel og salg ved indgangen.

I prisen er inkluderet en kop kaffe 
eller saftevand og kage.

koncErt
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4.  09.00  Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen.
    2. søndag i fasten. Markus ev. 9,14-29.

  10-12  Sogneindsamling til Folkekirkens Nødhjælp.
5.   19.30  KFUM og KFUK voksenaften i Agerskov Sognehus. Leder af café  
    Parasollen i Haderslev, Lene Pedersen, fortæller om »Glæden ved  
    at SE dit medmenneske«.
6.  15.00  Danmission kvindekreds på Herrestedgaard.
7.  19.30  KFUM og KFUK’s bibelkreds hos Inge og Bjarne Madsen,   
    Ribevej 17.
7.  19.30  De unges Hjems bibelkreds hos Doris Hinrichsen, Kærvej 7.
7.  19.30  Danmission forårsmøde i Agerskov sognehus ved missionær
    Hannah Nygaard: »Livet på Upendo syskole på Zanzibar«.
8.  19.30  Salmestafet på Herrestedgaard med fysioterapeut Kirsten Granlie,  
    Toftlund og postbud Børge Hansen, Tirslund.

11. 09.00  Gudstjeneste i Tirslund kirke, Gerda Melchiorsen.
  10.30  Gudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen.
    3. søndag i fasten. Johannnes ev. 8,42-51. Kirkekoret medvirker.
    Efter gudstjenesten inviterer menighedsrådet til sognemøde (se omtale).

12. 19.30  IM’s kredsmøde på De unges Hjem ved missionær Bjarne 
    Lindgren, Ringkøbing.

18. 09.00   Gudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen.
  10.30   Gudstjeneste i Tirslund kirke, Gerda Melchiorsen.
    Midfaste.  Johannes ev. 6,24-35.

18. 16.00  Koncert med Mpiri, færøsk kor, i Toftlund kirke (se omtale).
21. 19.30  IM bibelkreds hos Birgith og Viggo Stidsen, Chr. Jacobsensvej 3.
22. 19.00  Fælles sogneaften med Ronald Risvig på Agerskov Kro (se omtale).
23. 14.30  IM og LM Eftermiddagsmøde på De unges Hjem ved missionær  
    Ingrid Markussen, Christiansfeld.
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April
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25  09.00   Gudstjeneste i Tirslund kirke, Jens Bisgaard.
  10.30  Gudstjeneste i Toftlund kirke, Jens Bisgaard.
    Mariæ bebudelsesdag. Lukas ev. 1,46-55. 
    Kirkekaffe på Herrestedgaard.

27. 19.30  Forårskoncert i Toftlund kirke med Midt Syd Kantori.
28. 10-16.30 Danmission forårsstævne i Strandelhjørn missionshus.
28. 19.30  Fællesmøde på De unges Hjem ved familieterapeut Mads Peter  
    Noer, Løgumkloster: »Omsorg for det hele menneske«.
29. 19.30  KLF, Kirke & Medier, distrikt Sønderjylland afholder årsmøde 
    med generalforsamling på Herrestedgaard. Kirkens børne- og   
    ungdomskor medvirker. Tale ved medlem af landsstyrelsen, 
    sognepræst Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg.

1.  09.00   Gudstjeneste i Tirslund kirke, Gerda Melchiorsen
  10.30  Gudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen
    Palmesøndag. Markus ev. 14,3-9.

4.  19.30  De unges Hjems bibelkreds hos Hanne Pedersen, Søndergade 20.

5.  10.30  Gudstjeneste i Tirslund kirke, Gerda Melchiorsen
  19.00  Gudstjeneste med påskemåltid i Toftlund kirke, 
    Gerda Melchiorsen. Tilmelding ønskes (se omtale).
    Skærtorsdag. Johannes ev. 13, 1-15. 
6.  10.30  Fælles liturgisk gudstjeneste i Toftlund kirke.
    Langfredag. Læsninger fra lidelseshistorien. Fællessalmer.
    Violinist Peter Fievé medvirker.
8.  09.00  Gudstjeneste i Tirslund kirke, Jens Bisgaard.
  10.30  Gudstjeneste i Toftlund kirke, Jens Bisgaard.
    Påskedag. Matthæus ev. 28,1-8. 
    Indsamling i begge kirker til KFUM og KFUK i Danmark
9.     10.30  Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke, Jens Bisgaard.
    2. påskedag, Johannes ev. 20,1-18
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Maj
1.    15.00 Danmission kvindekreds på Herrestedgaard.
2.   17.00 Spaghettigudstjeneste i Toftlund kirke, 
     Gerda Melchiorsen.
2.   19.30 IM bibelkreds hos Inga og Hans Jørgen Clausen,   
     Kornvang 14.
2.    19.30 De unges Hjems bibelkreds hos Kirstine Nielsen og
     Jes Iver Schmidt, Skovsbjergvej 14.

11.                19.00 Menighedsrådsmøder på Herrestedgaard.
11.                19.30 KFUM og KFUK’s bibelkreds hos Mette og Torben   
     Clausen, Jægerskoven 20.
11.                19.30 IM bibelkreds hos Else og Thyssen Schmidt, Langelinje 7.

15.                09.00 Gudstjeneste i Tirslund kirke, Gerda Melchiorsen.
                     10.30 Gudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen. 
     1. søndag efter påske. Johannes ev. 21,15-19. 
     Kirkekoret medvirker

20.                 14.30 LM og IM ældremøde i Betania ved Christian Gerd,   
     Bevtoft.

22.                 09.00 Gudstjeneste i Toftlund kirke, Jens Bisgaard.
   10.30 Gudstjeneste i Tirslund kirke , Jens Bisgaard.
     2. søndag efter påske. Johannes ev. 10,22-30

23.  19.00 Fælles sogneaften. Koncert i Teaterhuset i Toftlund med  
     The Pearl Childrens Choir fra Afrika. Entre (se omtale).
25.  19.00 Gudstjeneste for konfirmander og forældre i Toftlund  
     kirke ved begge præster.
27.  19.30 Forårsfest på De unges Hjem. Fortælling og aktiviteter  
     ved sognepræst Peter Heini Glistrup, Bevtoft.

29.  10.30 Fællesgudstjeneste kl. 10.30, Gerda Melchiorsen.
     3. søndag efter påske. Johannes ev. 14,1-11. Indsamling   
     til Folkekirkens Ungdomskor. Kirkekaffe på Herrestedgaard.
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4.  09.00  Gudstjeneste i Tirslund kirke, Jens Bisgaard.
  10.30  Gudstjeneste i Toftlund kirke, Jens Bisgaard.
    Bededag. Matthæus ev. 7,7-14.

6.  10.30  Fællesgudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen.
    4. søndag efter påske. Johannes ev. 8,28-36

11. 19.30  KFUM og KFUK’s bibelkreds hos Britta og Holger Hansen,   
    Ørderup Kirkevej 48.

13. 10.00  Konfirmationsgudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen.
    Kirkekoret medvirker.
  19.00  Gudstjeneste i Tirslund kirke, Gerda Melchiorsen
    5. søndag efter påske. Johannes ev, 17,1-11

17. 10.00  Konfirmationsgudstjeneste i Tirslund kirke, Jens Bisgaard.  
  10.00  Konfirmationsgudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen.
    Kristi Himmelfartsdag. Lukas ev. 24,46-53. Kirkekoret medvirker.

20. 10.00  Konfirmationsgudstjeneste i Toftlund kirke, Jens Bisgaard.
    6. søndag efter påske. Johannes ev. 17,20-26. Kirkekoret medvirker.

23. 19.30  Fælles bibeltime på De unges Hjem. 
    Oplæg ved sognepræst Johannes Gjesing, Gram.
25. 14.30  IM og LM eftermiddagsmøde på De unges Hjem ved 
    søndagsskolekonsulent Rudolf Larsen, Agerskov.

27. 09.00  Gudstjeneste i Tirslund kirke, Gerda Melchiorsen.
  10.30  Gudstjeneste i Toftlund kirke, Gerda Melchiorsen.
    Pinsedag. Johannes ev. 14,15-21.
    Indsamling til Folkekirkens Nødhjælp.

28. 14.00  Pinsefriluftsgudstjeneste i Herrestedgaards have 
    ved Toftlund kirke.
    Prædikant: Gerda Melchiorsen. Midt Syd Kantori medvirker.
    2. pinsedag, Johannes ev. 6,44-51 (se omtale).

30.  19.00  Menighedsrådsmøder på Herrestedgaard.
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mikael andersen, Bevtoftvej 19, 6541 Bevtoft
simon Berndt, Gammel Åbølvej 4, 6520 Toftlund
sebastian Emil Hilsløv, Overbyvej 4, 6520 Toftlund
melanie Broe Knudsen, Vestergade 58, 6520 Toftlund
Nicolai langergaard Olsen, Vestergade 11, 6520 Toftlund
Diana Weiland, Tirslundvej 6, 6541 Bevtoft

Konfirmation i Toftlund kirke 13. maj kl. 10.00
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Tobias Tage Hungeberg andersen, Markvænget 4, 6520 Toftlund
Casper Hoier Christensen, Herrestedtoft 4, 6520 Toftlund
anne Katrine post Hansen, Østergade 32, 6520 Toftlund
mikkel Brogaard Hansen, Margrethevej 7, 6520 Toftlund
jørgen Wanner Henriksen, Ryttervænget14, 6520 Toftlunld
allan Bjernemose Hermansen, Jægerskoven 33, 6520 Toftlund
pernille Birk iversen, Kilen 5, 6520 Toftlund
Daniel Vendelbo Berndt jacobsen, Markvænget 101, 6520 Toftlund
Niclas Valter jensen, Markvænget 20, 6520 Toftlund
Tobias rotcher johansen, Kornvang 17, 6520 Toftlund
Camilla Olson Kyhl, Markvænget 85, 6520 Toftlund
iben Fogh larsen, Søndergade 48, 6520 Toftlund
Freja Beckert lauridsen, Jægerskoven 68, 6520 Toftlund
Vija morozova, Vestergade 17B, 6520 Toftlund
jesper Nicolaisen, Gyvelvej 10, 6520 Toftlund
simone Gjedsø Zimmermann, Markvænget 14, 6520 Toftlund

Konfirmation i Toftlund kirke 17. maj kl. 10.00

konfirmation
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Konfirmation i Tirslund kirke 17. maj kl. 10.00

stine Olson, Lille Åbølvej 8, 6520 Toftlund
Tobias Ebsen rom, Hyrup Skovvej1, 6520 Toftlund
aksel sørensen, Bevtoftvej  26, 6541 Bevtoft
Ole iversen Zeerow, Midtervej 5, 6520 Toftlund
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konfirmation

jon Kristian Bjerring, Søndergade  9, 6520 Toftlund
Tonja Uldbæk Brink, Jægerskoven 37, 6520 Toftlund
Yuri juan p. Fernandes, Dalen 6, 6780 Skærbæk
mads Kücken Grønvold, Gammel Toftlundvej  6, 6520 Toftlund
simon Hansen, Kornvang 35, 6520 Toftlund
simon Kyhl Hansen, Koldingvej 12, 6520 Toftlund
Henrik strøh Huusmann, Koldingvej 4, 6520 Toftlund
marianne jørgensen, Arnumvej 47, 6520 Toftlund
peter Bredvig Klogborg, Kornvang 8, 6520 Toftlund
Nanna lau, Gyvelvej 8, 6520 Toftlund
siw lau, Gyvelvej 8, 6520 Toftlund
Camilla mathiesen, Markvænget 32, 6520 Toftlund
Erik Christian schultz, Ærøvej 6, 6520 Toftlund
sofie schulz, Åbølvej 10, Åbøl, 6520 Toftlund
stine skøtt-petersen, Allerupvej 1, 6520 Toftlund
Daniel moshage sommerlund, Alleen 3, 6520 Toftlund
lisa Christina Egeris svendsen, Østergade 49, 6520 Toftlund
Tobias Åkjær Tonnesen, Torvegade 10, 6520 Toftlund
mark sylvester Traneskov, Blomsterparken 9, 6520 Toftlund
Trine Villadsen, Rolighedsvej 22, 6520 Toftlund

Konfirmation i Toftlund kirke 20. maj kl. 10.00
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Slut sult nu
Sogneindsam-
ling til verdens 
sultende

Pinsefrilufts-
gudstjeneste

Tirslund og Toftlund sogne er med 
igen, når Folkekirkens Nødhjælp 
afholder sogneindsamling søndag 
den 4. marts. Vi begynder dagen 
med fælles gudstjeneste i Toftlund 
kirke kl. 9.00 og derefter går/cyk-
ler/kører vi ud i sognene og vi hå-
ber, at vi vil blive taget godt imod. 

Der er mange sultende mennesker i 
verden og der bliver gjort en forskel 
mange steder i kraft af de projekter, 
som bl.a. Folkekirkens Nødhjælp 
er med til at igangsætte. Det nytter 
og flytter og derfor er vi også med.

Har du også lyst til at være med, så 
meld dig gerne til Gerda Melchior-
sen. På forhånd tak.

Når vi omkring kl. 12 er færdige 
med indsamlingen, hygger vi os 
med boller og varm kakao på Her-
restedgaard. 

Traditionen tro fejrer vi pinsen i 
det grønne, når vi for 9. gang in-
viterer til friluftsgudstjeneste fælles 
for sognene i den tidligere Nørre-
Rangstrup kommune. Denne gang 
er turen kommet til Toftlund, hvor 
vi sidst var i 2005. Da var vejret 
desværre ikke så godt, så vi holdt 
gudstjenesten i kirken. 

I år håber vi, at kunne holde den i 
Herrestedgaards dejlige have.
FDF’erne fra Toftlund vil bygge 
gudstjenestepladsen op til både 
børn og voksne og FDF’erne fra 
Arrild og Branderup sælger kaffe 
og kage. 

Gudstjenestedeltagerne bedes med-
bringe en stol eller et tæppe til at 
sidde på.  Gudstjenesten begynder 
kl. 14.00 og efterfølgende er der 
mulighed for at hygge sig med kaf-
fen.

I tilfælde af regnvejr går vi ind i kir-
ken.

13

Pinsegudstjeneste ved Bovlund kirke 2011

Indsamler Svend Otto 
Sandgaard har været 

med alle årene
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Salmestafet
Stafetten er denne gang givet til fysioterapeut Kirsten Granlie fra Toft-
lund og postbud Børge Hansen fra Gøtterup. De to vil fortælle om sal-
mer, der har betydning for dem og som sædvanligt er det organist Lars Elm-
holdt Christesen, der sidder ved klaveret til fællessangen. Alle er velkomne 
og der serveres kaffe a 20 kr. Næste salmestafet er torsdag den 27. september.

nyt fra tirslund 
menighedsråd
I efteråret bad formand Ruth Iver-
sen om tilladelse til at træde ud af 
rådet af helbredsmæssige  grunde. 

Menighedsrådet har efterfølgende 
konstitueret sig med Elin Rom som 
ny formand og Torben Steensbeck 
som ny næstformand. 

Ribe Stift har givet dispensation til, 
at rådet fortsætter med fire med-
lemmer til fem pladser, da der in-
gen suppleanter var til at indtræde. 

Sognemøde i toftlund den 11. marts
Tirslund sogn har på et sognemøde den 18. januar med næsten enstemmig-
hed vedtaget, at Tirslund og Toftlund menighedsråd skal slås sammen til eet 
råd. Toftlund sogn skal have et lignende møde med afstemning herom inden 
proceduren kan fortsætte.
Derfor inviteres til et sognemøde på Herrestedgaard i forlængelse af gudstje-
nesten søndag den 11. marts. Menighedsrådet serverer boller med pålæg til 
en orientering om arbejdet i rådet. Dernæst vil der være debat og afstemning 
om eventuel sammenlægning af rådene til et såkaldt pastoratsråd. Vi håber 
på god tilslutning til dette møde.

10 års juilæum
Gartner Svend Aage 
Nielsen har den 27. 
maj været ansat i 10 
år på Toftlund kir-
kegård. Han er en 
afholdt medarbejder, 
der altid har en lun 
og kvik bemærkning 
at fyre af. Svend 

Aage er ansat fra omkring 1. april 
til 1. december hvert år og passer 
desuden Bovlund kirkegård,   hvor 
han havde ti års jubilæum sidste år.

Til lykke til Svend Aage og tak for 
de første ti år!

SAnG & MuSik



Kirkernes hjemmeside: www.toftlundkirke.dk eller www.tirslundkirke.dk
Toftlund-Tirslund sognes kirkeblad
udgives af menighedsrådene. Redigeres af sognepræst Gerda Melchiorsen. 
Omdeles af Post Danmark. Trykkes på Videbæk bogtrykkeri. 
Udkommer i slutningen af februar, maj, august og november.
Deadline til næste nummer (juni-juli-august): tirsdag den 10. april

Kirkebil
Alle, der gerne vil deltage i guds tjenesterne, men har svært ved at komme hen i kirken, 
er velkomne til at benytte kirkebilen. Man skal blot ringe dagen før til Agerskov taxa på 
tlf. 74 83 36 40. Menigheds rådet afholder udgiften og ser meget gerne, at bilen benyttes.

Adresser:
Sognepræst Gerda G. Melchiorsen, Tårnvej 1, Toftlund  
tlf. 74 83 14 43 · mobil: 21 69 58 85 · e-mail: ggm@km.dk
Sognepræst oa.Jens Bisgaard, Vivaldisvej 13, Herning 
tlf. 30 27 96 29 · e-mail: jbi@km.dk
Organist Lars Elmholdt Christesen (Toftlund kirke), Markvænget 69, tlf. 23 96 51 35
Organist Casper Christiansen (Tirslund kirke), Sommersted, tlf. 26 13 20 14
Kirkesanger Mette Frost Clausen, Jægerskoven 20, Toftlund, tlf. 74 83 05 09
Kirkesanger Ulla Jepsen, Risager 27, Haderslev, tlf. 74 83 35 25
Kirkesanger Grete F. Kjeldsen, Ahornvej 25, Toftlund, tlf. 20 77 92 12
Kirkegårdsleder og kirketjener Jes Jessen, (Toftlund kirke) Geestrupvej 29, tlf. 60 18 01 00
Kirkegårdskontoret, Melvang, Toftlund (træffetid kl.11.00-12.00), tlf. 74 83 12 57
Kirketjener og graver (Tirslund kirke) Niels Kr. Lund, Markvænget 91, tlf. 40 96 97 15
Herrestedgaard, Herrestedtoft 1, tlf. 74 83 26 74

Toftlund menighedsråd:
Formand: Dorthe Thorgaard, Østervang 3, tlf. 74 83 27 83
Næstformand: Britta Heick Hansen, Ørderup Kirkevej 48, tlf. 74 83 29 78
Kasserer: Tove Lorentzen, Mariavænget 25, tlf. 74 83 18 13
Kirkeværge: Niels Juul Lauridsen, Elmevej 13, tlf. 74 83 21 50
Sekretær: Birgitte Lautrup-Nielsen, Svinget 1, tlf. 74 83 19 56
Medarbejderrepræsentant: Lars Elmholdt Christesen, tlf. 23 96 51 35
Øvrige medlemmer: Børge Lund, Grethe Madsen og Christian Iver Petersen.

Tirslund menighedsråd:
Formand: Elin Ebsen Rom, Hyrup Skovvej 1,  tlf: 74830391
Næstformand og kirkeværge: Torben Steensbeck,  Lille Åbølvej 6, tlf: 74830866
Kasserer: Anne Berit Holm, Haverbækvej 2, tlf: 74832967
Sekretær og kontaktperson: Karin Jørgensen, Tirslundvej 24, tlf. 74830042
Medarbejderrepræsentant: Niels Kr. Lund, tlf: 40969715
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En uge på 
højskole
Løgumkloster højskole arrangerer 
i samarbejde med bl.a. Toftlund 
sogn et spændende ugekursus fra 
den 6. - 12. maj. Under overskrif-
ten »Om tro og viden« beskæftiger 
kurset sig med livets fakta og for-
underlighed. Der er mulighed for 
enten at bo på skolen eller hjemme. 

Nærmere program hos Gerda Melchi-
orsen eller i kirkerne eller på kirker-
nes hjemmeside.

Sommermøde 
for begge sogne

Sæt kryds i kalenderen ved søn-
dag den 17. juni kl. 14.00. Vi får 
besøg af vores provst, Thala Juul 
Holm, der vil holde gudstjeneste i 
Toftlund kirke og efterfølgende vil 
causere over aktuelle emner i folke-
kirken. 
Der er kaffebord (a 20 kr) på Her-
restedgaard. 

Babysalmesang
I marts og april afholdes en ny om-

gang babysalmesang med i alt 8 

gange à 40-45 minutter.

Der er plads til 12 babyer på hol-

det og første gang er tirsdag den 6. 

marts kl. 10.30. Det koster 200 kr 

at deltage og i prisen er inkluderet 

en babysalmebog samt et trakte-

ment efter hver gang. Der afsluttes 

med spaghettigudstjeneste onsdag 

den 2. maj kl. 17.00.  Til denne er 

alle andre også meget velkomne.

For mere information kan kirke-

sanger Mette Clausen kontaktes 

eller sognepræst Gerda 

Melchiorsen. SAnG & 
MuSik


